

Rua Sete de Setembro, 543 - Centro - Borebi - SP - CEP: 18.675-000 - CNPJ: 03.804.701/0001-Fone: (14) 3267-1302 - www.camaraborebi.sp.gov.br - camara.borebi@gmail.com

## **MOÇÃO DE PESAR Nº 08/2023**

Os vereadores, que a presente subscrevem, com assento nesta Egrégia Casa de Leis, vêm através desta, após ouvido o Plenário, manifestar sua solidariedade e encaminhar a presente MOÇÃO DE PESAR a Família, pelo falecimento do senhor OSVALDO APARECIDO MORENO, falecido no dia 03 de dezembro de 2023.

## **MENSAGEM**

Faleceu no mês de outubro do corrente ano, o senhor Osvaldo Aparecido Moreno. Ele era um comerciante respeitado, com uma longa trajetória em nosso município, e era amplamente conhecido e apreciado por sua conduta exemplar. A notícia de seu falecimento enche de tristeza os corações de seus familiares, amigos e conhecidos, pois a sua partida deixa um vazio difícil de preencher. Osvaldo Aparecido Moreno será lembrado não apenas como um homem de negócios, mas também como um modelo de cidadão exemplar, cuja vida serve como inspiração para todos nós.

Aos familiares de Osvaldo Aparecido Moreno, gostaríamos de expressar nossas mais sinceras condolências. Esta Câmara não poderia deixar de se unir ao seu pesar neste momento de luto. Manifestamos nosso profundo respeito e, nesse momento difícil, rogamos a Deus para que traga conforto aos corações enlutados. Desejamos que a paz interior possa consolá-los e que a força da fé prevaleça entre todos, colocando o amor a Deus acima de todas as coisas, para que o senhor Osvaldo Aparecido Moreno descanse em paz.

Borebi, 04 de dezembro de 2023.

Roger Martins

Vereador Autor

Cezar Roberto Nunes

Vereador

José Adilson Vera

Vereador

Magregory A. Oliveira

Vereador

Reginaldo Cesar Martins

Vereador

Marcos A. P. Santos

João Lima de Souza

Vereador

Vereador

Carlos João

ereador